学位論文出願猶予願

令和　　　年　　　月　　　日

　滋賀医科大学長　殿

	年度入学

	専攻名

	専攻

	コース
部門

	（ふりがな）

	氏名

	㊞

　下記のとおり学位論文を作成しましたが、期日までに掲載予定証明書が得られませんので、別添のとおり投稿受理書をもって、出願時期の猶予をお願いします。

記

	（論文題目）

（著者名）

（投稿先）

（注１）学位論文の写しを１部添付してください。
（注２）前期に出願猶予が認められた場合は９月３０日付けで、後期に出願猶予が認められた
場合は３月３１日付けで、それぞれ退学となります。